关于布胶带的网上超市合同关于布胶带的网上超市合同

合同编号合同编号： 11N00245153420254403

买方（采购人）买方（采购人）： 上海市闵行区颛桥镇人民政府

地址地址： 颛盛路18号

卖方（供货商）卖方（供货商）： 上海瑷祺电子商务有限公司

地址地址： 上海上海市奉贤区上海市奉贤区金海公路6055号11幢5层

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条第一条  货物的名称、规格型号、数量、单价货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 - 榄菊牌 办公用品。 30029 6(件) 11.80 70.80

2 - 榄菊牌 办公用品。 30029 6(件) 24.00 144.00

3 -

传美 心相印抽纸 洁
云洁伴460g10包厕纸
平板卫生纸手纸家用
草纸擦手。

传美 210G云彩纸 100张/包
A4 深蓝色 3(件) 48.00 144.00

4 -
一叶素心 政抹布保洁
百洁布擦洗玻璃车子
家务清洁抹布。

抹布 1(包) 10.80 10.80

5 - 水卫仕 家居消毒液强
效洁厕500g*2瓶。 无型号 4(件) 17.80 71.20

6 -

心相印 花萃4层80抽
*36包S码 卫生纸 清
风抽纸 花萃4层80抽
*36包S码 卫生纸 纸
巾 餐巾纸 整箱装。

花萃4层80抽*36包S码 卫生
纸

10(件) 59.80 598.00

总价（元） 1038.80

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 1038.80

第二条第二条  合同价款与支付合同价款与支付

合同金额为(大写): 壹仟零叁拾捌元捌角，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付： 一次性支付

第三条第三条  履行期限、地点和方式履行期限、地点和方式

履行期限： 工作日09:00~17:00
履行地点： 上海上海市闵行区颛桥镇联农路161号109室
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 慕晓倩 13512125460
其他说明：

1/2

第四条第四条  其他事项其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条第五条  合同的生效合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)：

法定代表人
(授权代表)：

地址： 颛盛路18号 地址：
上海上海市奉贤区上海市奉贤区金海公
路6055号11幢5层

电话： 13512125460 电话： 18918581899

开户银行：
浙江民泰商业银行股份有限公司上海长
宁支行

银行账号： 584751912500015

签约时间：

2/2

		2025-07-29T15:15:16+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-07-29T15:29:36+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。